数据页
编制日期 2014年5月21日 下午02时40分18秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 1
压接工具
PZ 6 HEX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 PZ 6 HEX
订货号 9013650000
版本 压接工具, 管状端头压接工具, 0.14mm², 6mm², 六
边形压接 (六角形)
GTIN (EAN) 4032248065516
最小包装数 1 个
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
数据页
压接工具
PZ 6 HEX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月21日 下午02时40分18秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
长度 180 mm   重量 380 g
净重 425 g
技术数据
类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
Crimpart/-profil 六边形压接 (六角形)   管状端头 最小横截面 0.14 mm²
管状端头 最大横截面 6 mm²
端头
插针类型 带/不带塑料套圈的管状端
头
  最小压接面积
0.14 mm²
压接范围，最大 6 mm²
分类
ETIM 3.0 EC000005   UNSPSC 31-16-31-02
eClass 5.1 27-40-02-01   eClass 6.2 21-04-38-90
eClass 7.1 27-40-02-01
产品说明
订货数据提示文字 其他配件的信息请参阅J章节
附件 终端套筒的信息和订货数据，参考章节 J 附件 终端套筒
认证
认证
ROHS 一致
数据页
压接工具
PZ 6 HEX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月21日 下午02时40分18秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 3